РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 года                            №64
О внесении изменений в Постановление администрации Краснянского сельского поселения от 28.10.2021 года №44 «О внесении изменений в Постановление администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 г. №36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 года №479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2010 года №2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 года №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 года №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» и руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 28.10.2021 года №44 «О внесении изменений в Постановление администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 г. №36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Разместить информацию о предоставляемых муниципальных услугах администрацией Краснянского сельского поселения в сети «Интернет» на Федеральном портале государственных и муниципальных услуг www.gosuslugi.ru»

1.2. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденном постановлением администрации Краснянского сельского поселения от 28.10.2021 года №44 «О внесении изменений в Постановление администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 г. №36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»,:

1) в подпункте 1.3.2. пункта 1.3. исключить слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)»;
2) в пункте 2.5.:

абзац пятнадцатый исключить;
абзац шестнадцатый считать абзацем пятнадцатым;
3)  в подпункте 2.12.4. пункта 2.12. исключить слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)»;

4) в пункте 5.2. исключить слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».
2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин